

Ruotsi-Tanska-Pohjois-Saksa

Upea kiertomatka Itämeren eteläosissa

3.5. - 10.5.2024 (pe-pe)



Matkaohjelma:

pe 3.5.2024

Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 15.30 kohti Saloa. Salon torilla siirrymme Launokorven bussiin. (tämä matka toteutetaan yhteistyössä Matka-Launokorven kanssa.) Ajamme Turun satamaan, josta Viking Linen laiva lähtee klo 20.55 kohti Tukholmaa. Majoittuminen B2-hytteihin.

la 4.5.2024, päivän ajomatka on noin 570 km

Tukholmaan saavumme klo 6.30 paikallista aikaa. Siirrymme saman tien terminaalista bussiin ja ajamme noin puolen tunnin matkan päähän, Scandic Hotel Kungens Kurvaan, jossa nautimme kaikessa rauhassa hotelliaamiaisen. Tämän jälkeen matkamme jatkuu E4-tietä pitkin Lindköpingiin, jossa tutustumme opastetusti Gamla Lindköpingiin. Tämä upea kokonaisuus on kokonainen kaupunginosa, josta löytyy koristeellisia ja idyllisiä taloja, pihoja ja puutarhoja. Pienet putiikit ja kahvilat antavat oman leimansa alueelle. Matka jatkuu edelleen Grännaan, joka sijaitsee upealla paikalla Vätternin rannalla ja on tunnettu polkagris -piparminttu karamelleistaan. Ajamme Jönköpingin ohi kohti eteläistä Ruotsia ja merenrantakaupunki Helsingborgia, jossa majoitumme Radisson Blu -hotelliin. Lounaan nautimme päivän aikana.

su 5.5.2024, päivän ajomatka on noin 200 km

Aamiaisen hotellissa. Päivän ensimmäinen etappi on noin 20 minuutin merimatka kohti Tanskan Helsingoriä. Ajamme rantatietä pitkin Karen Blixenin museolle, jossa meillä on opastettu tutustuminen. Tunnettu kirjailija asui tässä talossa lapsuutensa sekä palattuaan Afrikasta vuonna 1931 aina kuolemaansa saakka eli vuoteen 1962. Täältä matka jatkuu edelleen Kööpenhaminan ohi kohti Gedserin satamaa, joka sijaitsee Tanskan eteläisimmällä saarella. Scandlinesin laiva lähtee Rostockiin klo 18.00 ja on perillä Rostockissa klo 20.00. Majoittuminen Hotel Stadtperle Rostockiin, Päivän aikana on yhteinen ruokailu.

ma 6.5.2024, päivän ajomatka on noin 280 km

Aamiaisen jälkeen lähdemme koko päivän kestäväälle retkelle upeaan Rügenin saarelle ja viehättävään Stralsundin pikkukaupunkiin. Tutustumme mm. Natsi-Saksan suunnittelemaan maailman suurimpaan lomakohteeseen, Proraan ja näemme Rügenin kuuluisat kalkkikivijyrkänteet. Maisemia saamme ihailla 40 metrin korkeudella olevalta katselutornilta. Stralsundin vanhakaupunki puolestaan kuuluu UNESCON maailmanperintöluetteloon ja täällä tutustumme Ozeaneumiin, joka tutustuttaa kävijän pohjoisten merien kiehtovaan elämään. Illaksi palaamme tuttuun hotelliin Rostockiin. Päivän aikana on yhteinen ruokailu.

ti 7.5.2024, päivän ajomatka on noin 190 km

Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja matkamme jatkuu toiseen merenrantakaupunkiin, Wismariin. Täällä meillä on tutustuminen Hanse-Sektellerei-yritykseen, jossa maistellaan kuohuviinejä ja samalla kuulemme niiden valmistuksesta, ostomahdollisuus. Omatoiminen vapaa-aika vietetään Wismarin idyllisessä vanhassa keskustassa. Päivän aikana vierailimme myös paikallisen maatilan puodissa. Myöhemmin iltapäivällä majoitumme kauniilla paikalla järven rannalla sijaitsevaan Hotel Diekseehen.

Hotellin tuntumassa on upeita luontopolkuja ja mahdollisuus on nauttia hotellin spa-osastosta. Yhteinen illallinen nautitaan hotellilla.

ke 8.5.2024, päivän ajomatka on noin 120 km

Rauhallisen aamiaishetken jälkeen ajamme läheiseen kaupunkiin, Kieliin, joka on Schlegel-Holsteinin osavaltion pääkaupunki. Täällä käymme ihailemassa laivaliikennettä Kielin kanavan näköalatasanteella ja puutarhan kevätloistoa Kielin kasvitieteellisessä puutarhassa. Citti-marketin ostoskeskuksessa pidetään shoppailutauko. Matka jatkuu alkuillasta Eutinin kaupunkiin, joka on tunnettu mm. komeasta linnastaan. Täällä ryhmällä on panimovierailu maisteluineen ja ruokailuineen. Täällä on myös mahdollista tehdä ostoksia. Illaksi päädyimme Travemüнден, jossa on vielä mahdollisuus viime hetken ostoksiin sataman kaupassa..

Lähtöselvitys alkaa myöhään illalla, noin klo 23. Laivaan pääsyä saatamme joutua odottamaan lastauksien vuoksi. Majoittuminen B2 hytteihin. Laiva lähtee kohti Helsinkiä yöllä klo 02.00.

to 9.5.2024

Päivä merellä. Tämän päivän vietämme leppoisasti Itämerellä. Nautimme laivan ruokailuista (brunssi ja superior-illallinen) ja saunaosaston palveluista.

pe 10.5.2024

Meriaamiainen ja saapuminen Vuosaaren satamaan noin klo 10.00. Kuljetus lähtöpaikoille.

Matkan hinta on 1630 € /hlö

Yhden hengen huonelisä on 360 €

Hintaan sisältyvät:

- laivamatkat Turku-Tukholma ja Travemünde-Helsinki jaetussa sisähytissä
- hotelliaamiainen Tukholmassa
- majoitukset aamiaisineen
- mainitut käyntikohteet ja opastukset
- laivamatka Gedser-Rostock
- puolihoitoruokailu (joko lounas tai illallinen la-to)
- kuohuviini- ja olutmaistelut
- paluumatkan aikana Finnlinesilla ateriapaketti
- matkanjohtajan palvelut
- bussimatkat

Lisähinnasta:

ikkunallinen A2 tai A4S hytti paluumatkalla 40€/hlö



Huomioitavaa:

mukaan mukavat matkustusvaatteet (myös lämpimät vaatteet) ja kävelyyn sopivat jalkineet Diekseen majoitus on kylpylähotelli, joten uimapuku on myös hyvä ottaa mukaan

MATKALLA MUKANA ON OLTAVA VOIMASSAOLEVA PASSI TAI VIRALLINEN HENKILÖKORTTI. OTATHAN MYÖS MATKAVAKUUTUKSEN HYVISSÄ AJOIN. OTA MUKAAN MYÖS EUROOPPALAINEN SAIRAAHOITOKORTTI (SEN SAA KELASTA).

Lisätietoja Liisa Hietala, puh. 040 514 78 41

Ennakkomaksu 100 EUR / hlö 31.1.2024 mennessä ja loppumaksu 1.4 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5241